第46号様式(第40条関係)
	建築等許可申請書
　　年　　月　　日
　　長崎市長　様
申請者　住所
氏名
(法人の場合は法人名及び代表者名)
　都市計画法第65条第1項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	建築物の新築・工作物の建設
	敷地
	位置

	面積

	土地の権利関係

	用途

	工事種別

	構造及び階数

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	空地比
	※

	建築面積

	延べ面積

	土地の形質の変更
	目的

	位置

	土地の権利関係

	内容

	方法及び数量

	土石類の種別

	重量5㌧以上の物件の設置・堆積
	目的

	位置

	土地の権利関係

	方法及び数量

	物件の種類

	その他必要な事項

	許可又は不許可印
	許可条件又は不許可の理由
	受　付　欄

	※

	※

	※

　(注意)　　 ※印欄は、記入しないでください。

　添付書類一覧　　（３部提出）
・付近見取図（住宅地図等）
・配置図又は計画図（Ｓ＝１／５００以上）：敷地内における建築物の位置並びに都市施設
の区域が分かるように図示

（事前に区域確認を受けることが必要）

・各階平面図　　　　（Ｓ＝１／２００以上）

・２面以上の立面図　（Ｓ＝１／２００以上）

・２面以上の断面図　（Ｓ＝１／２００以上）：構造が確認できるもの

・敷地求積図　　　　（Ｓ＝１／５００以上）

・他人の所有地である場合は、土地使用（借地）承諾書

・その他市長が必要と認める図書

　※許可申請対象行為：建築物の建築及び工作物の建設、土地の形質変更

重量５ｔを超える物件の設置、または堆積

TK1803002